
COMUNE di SANT’ANDREA APOSTOLO DELLO IONIO 
( P R O V I N C I A  d i  C A T A N Z A R O )  

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 

N. 57 del  17/09/2013 
 
OGGETTO: incarico temporaneo per  l’espletamento del servizio di raccolta, trasporto e 

smaltimento RSU e frazione differenziata stradale (umido escluso) nell’intero 
territorio comunale, spazzamento giornaliero della Frazione Marina. CIG: 
485288468F  

                     Liquidazione.  
 

L’anno duemilatredici, il giorno diciassette  del mese di settembre , nel proprio Ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE 

 
PREMESSO che: 
-con determinazione n. 03 del 14/01/2013 il servizio in oggetto è stato prorogato per ulteriori sei 
mesi (dal 16/01/2013 al 15/07/2013) alla ditta  Ecologia e Servizi di Condito Cecilia avente sede in 
Girifalco alla via delle Zagare n. 17; 
-con la stessa determinazione è stato assunto impegno di spesa di € 141.686,82 sull’intervento di 
bilancio n. 1090503; 
-il contratto di proroga è stato stipulato con n. rep. 02/2013; 
-con determinazione n. 45 del 17/07/2013 la predetta ditta è stata autorizzata a continuare il 
servizio temporaneo fino a tutto il 31/12/2013, agli stessi prezzi, patti e condizioni di cui al contratto 
rep. n. 02 del 21/02/2013, con la seguente clausola: “Il servizio avrà scadenza anticipata ove il 
servizio in forma associata con l’Unione dei Comuni dovesse partire prima del 31/12/2013 e 
l’Impresa non avrà nulla a pretendere per effetto di tale scadenza anticipata”; 
-con la stessa determinazione n. 45/2013 è stato assunto impegno di spesa di € 144.000,00 
sull’intervento di bilancio n. 1090503; 
VISTA la fattura della predetta ditta n. 173 / 2013, dell’importo complessivo di € 23.584,66, relativa 
al servizio effettuato nel mese di agosto 2013; 
RITENUTO necessario provvedere nel merito; 
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii. 
 
 

DETERMINA 
 

A) Di liquidare, come liquida, a favore della ditta Ecologia e Servizi di Condito Cecilia, avente 
sede in Girifalco, alla via delle Zagare n.17, la somma complessiva di €  23.584,66, come 
da fattura citata e con imputazione sull’intervento di bilancio n. 1090503; 

B) Di trasmettere copia della presente al Responsabile del Servizio Finanziario per quanto di 
competenza. 

 
 
                                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                                                                                       
                                                                              Geom. Calabretta Giuseppe 
 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del 
Comune, in data odierna,  per rimanervi per 15 giorni consecutivi. 
S.Andrea Jonio, li 17/09/2013 
                                                                                             IL RESP. DELLA PUBBLICAZIONE 


